SI 1205 part 2

November 2007

Amendment No. 1

August 2015

תקן ישראלי ת"י 1205 חלק 2

כס"ו התשס"ח – נובמבר 2007

גיליון תיקון מס' 1

אלול התשע"ה - אוגוסט 2015

התקנת מתקני תברואה ובדיקתם: מערכת הנקזים

Installation and Inspection of sanitary systems: Drain systems

מכון התקנים הישראלי
The Standards Institution of Israel

גיליון תיקון זה הוכן ואושר על ידי הוועדה הטכנית 923 - הוראות התקנה - תברואה: מים וביוב, בהרכב זה: